طبق گزارش این وبسایت، برخی از منابع خبری ادعا داشته‌اند که اپراتورهای مخابراتی از کارمندان خود درخواست کرده‌اند که به دلیل برگزاری یک رویداد رونمایی بزرگ، در تاریخ ۱۳ سپتامبر مرخصی نگیرند.

با توجه به این که اپل برای سال‌ها گوشی‌های پرچمدار خود را در ماه سپتامبر معرفی می‌کند، ظاهراً تاریخ رونمایی فاش شده سری آیفون ۱۵ دقیق خواهد بود. برای مقایسه، سری آیفون ۱۴ در تاریخ ۷ سپتامبر سال ۲۰۲۳ (۱۶ شهریور ۱۴۰۲) معرفی شد. در این راستا، سری آیفون ۱۵ با یک هفته تاخیر رونمایی خواهد شد. مطابق برنامه زمانی سال گذشته، اپل، پیش‌سفارش سری آیفون ۱۵ در تاریخ ۱۵ سپتامبر (۲۴ شهریور) آغاز می‌شود. در این رابطه، انتظار می‌رود نسل جدید سری پرچمدار اپل یک هفته بعد (۲۹ شهریور) برای فروش در دسترس قرار بگیرد.